Meseleyi bir bütün halinde ele alma gayesi taşıdığını belirten müellif, bu sebeple
tek bir eser ile sınırlı kalmaktan kaçındığını; tetkik ve değerlendirmelerini, alanda
herkes tarafından referans kabul edilen üç önemli âlimin eserleri üzerinde
gerçekleştirdiğini belirtmiştir (s. 18-19). Bu isimler ve eserleri sırasıyla şu şekildedir:
İbnü’l-Enbārı̇̄ (ö. 271/885): I��ẕāḥu’l-Vaḳf; Ebū ʿAmr ed-Dānı̇̄ (ö. 444/1053): el-Müktefā;
Muḥammed b. Ṭayfūr es-Secāvendı̇̄ (ö. 560/1165): ʿİlelu'l-Vuḳūf. Müellifin her biri ayrı
asırlarda te’lif edilmiş bu eserleri örneklem olarak seçmesi, vakf ve ibtidâ ilminin
geçirdiği değişim ve kaydettiği gelişmeleri müşâhede etmek açısından önem arz
etmektedir.